БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2019 № 24/84
с. Березник

О назначении публичных слушаний

     В соответствии Уставом муниципального образования Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области  утвержденного решением Березниковской сельской Думы от 28.04.2018 № 12/43 Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

     1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения об утверждении генерального плана Березниковского сельского поселения на 01 июля 2019 года с 14.00 в здании Березниковского сельского дома культуры.

     2.Организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области.

     3.Опубликовать в «Информационном бюллетене» проект решения об утверждении генерального плана Березниковского сельского поселения, разместить проект Генерального плана на официальном сайте Куменского района: https://www.kumensky.ru/ .

     4.Обнародовать данное решение на информационном стенде в фойе Березниковского сельского Дома культуры.

Главы Березниковского

сельского поселения

О.В. Вешникова